BQJ52 系列防爆星三角起动器（IIB）
适用范围
 广泛用于石油开采、炼油、化工、制药、军工等危险环境及海洋石油平台、油轮等场所；
 适用于爆炸性气体环境 1 区、2 区场所；
 适用于ⅡA、ⅡB 类爆炸性气体环境；
 适用于 T1~T4 组温度组别。
型号含义

产品描述
ⅡB
执行标准：GB3836.1、GB3836.2、GB3836.3、GB12476.1、IEC60079-0、IEC60079-1、IEC60079-7、IEC61241-1、
EN60079-0、EN60079-1、EN60079-7、EN61241-1
防爆标志：Exde Ⅱ BT6 Gb/DIPA21TA,T6、
额定电压： 380V/400V（如有特殊要求请注明）
防护等级：IP65
防腐等级：WF1 *WF2
使用类别：AC-3、AC-4
进出线口螺纹：G11/2″~G3″引入口规格
电缆外径：适合 Φ17mm~Φ45mm 电缆
安装方式：挂式或立式（如有特殊要求请注明）
选型表
型号 控制电机功率（KW) 额定电流（A） 热继电器整定额定电流（A） 时间继电器整定值（S）
BQJ52-13Y 13 26 11
BQJ52-17Y 17 33 13
BQJ52-22Y 22 42.5 15
BQJ52-30Y 30 58 17
BQJ52-45Y 45 90 20
BQJ52-55Y 55 105 24
BQJ52-75Y 75 50 30
BQJ52-95Y 95 190 35
1.05In
电气原理图举例
L1/L2/L3/N/PE
SB SF KM KT